Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto n. 2374 de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

DIREÇÃO DO CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.º 006/2022 – CAA/UNESPAR

A Prof.ª Rosemeri Rocha da Silva, Diretora do

Centro de Artes da UNESPAR - Campus de

Curitiba II, no uso das suas atribuições, em

consonância com o Regimento Geral da

Unespar, Capítulo III, Seção I, Subseção I,

Art. 31:

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso de
Licenciatura em Teatro, do Campus Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná,
conforme segue:

Prof. Alvaro Levis de Bittencourt - RG 2.053.321-8
Prof. Ângelo José Sangiovanni - RG 6.786.538-3
Prof.ª Márcia Sabina Rosa Blum - RG 6.338.576-0
Prof. Paulo Roberto Silva Santos - RG 4.013.211-2
Prof.ª Roberta Cristina Ninin - RG 14.046.442-2
Prof. Robson Rosseto - RG 9.276.955-0

Art. 2° Nomear como Presidente do NDE do Curso de Teatro, o  Professor:

Prof. Robson Rosseto - RG 9.276.955-0

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4º. Publique-se.

Curitiba, 22 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Rosemeri Rocha da Silva
Direção do Centro de Artes

Portaria n. 108/2022 - REITORIA/UNESPAR
UNESPAR/Campus de Curitiba II